平成22年10月28日

各  位

上場会社名 株式会社ネクストジャパンホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 齊 藤  慶

      （コード番号 2409 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 沖   聡

      T E L  0 3 - 5 6 9 5 - 0 0 9 1（代表）

（開示事項の経過）代表取締役の異動並びに新体制に関するお知らせ

当社は、平成22年９月14日付で発表いたしました代表取締役の異動につきまして、本日、平成22年10

月 28 日開催の第17 回定時株主総会並びに取締役会において決議し、正式に就任いたしましたので、お知

らせいたします。

また、同時に当社の新役員体制についても決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役就任の内容

氏    名 新 役 職 名 現 役 職 名

齊 藤  慶 代表取締役社長    ―

  ※齊藤は、これまで当社子会社である株式会社ブレイクの代表取締役社長として、常に最前線で営業

の指揮を執り、顧客の獲得・売上拡大に尽力してまいりました。今後におきましても、本人のこれ

までの経験を最大限発揮してもらいながら、全社一丸となって、業績拡大による企業価値向上に邁

進してまいる所存です。

２． 新任代表取締役：齊藤 慶の略歴

生年月日 略    歴 所有株式数（株）

 平成６年７月 株式会社ピーナッツクラブ入社

昭和45年 平成13年10月 同社東京支社支社長

12月１日生 平成18年12月 株式会社ブレイク入社

 平成19年４月 同社代表取締役社長（現任） 4,030

 平成20年12月 当社取締役

（重要な兼職の状況）

 株式会社ブレイク取締役会長

３． 新役員体制の内容

役 職 名 氏   名

取 締 役 会 長 藤 澤  信 義

代表取締役社長 齊 藤    慶

取  締  役 沖     聡

取  締  役 井 丸  達 滋

取  締  役 恩 田  聖 敬

（社外）取締役 中 川  健 男

（社外）常勤監査役 笠 原  叔 彦

（社外）監査役 根 本  成 純

（社外）監査役 石 川  直 基

（社外）監査役 常 陸  泰 司

※他社等の兼職の状況については考慮しておりません。

以上